

# ÅRSREDOVISNING

## för Iron Sweden AB

Org.nr. 556714-0818

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Catrine Berglund, Verkställande direktör  
2025-02-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen 2024 har ökat då ett större uppdrag fakturerats.

#### Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet är konstnärligt skapande inom teater och film såsom manus, regi och produktion. Försäljning och odling av växter, samt att anordna växt och odlingsevent.

#### Säte

Företagets säte är Stockholm

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs i sin helhet av Cathrine Berglund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	210 344	78 420	108 321	10 001	376 620
Res. efter finansiella poster	62 863	-18 880	2 874	-104 561	259 060
Balansomslutning	184 620	111 773	244 639	227 235	429 965
Soliditet (%)	54,81	34,29	23,38	23,91	83,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 216	-18 880	38 336
Balanseras i ny räkning		-18 880	18 880	0
Årets resultat			62 863	62 863
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 664	62 863	101 199

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-11 664
årets vinst	<u>62 863</u>
	<b>51 199</b>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>51 199</u>
	<b>51 199</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>210 344</u>	<u>78 420</u>
		210 344	78 420
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-42 645	-39 375
Personalkostnader	2	-97 112	-50 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-7 773</u>	<u>-7 773</u>
		-147 530	-97 311
<b>Rörelseresultat</b>		62 814	-18 891
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-10</u>
		49	11
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		62 863	-18 880
<b>Årets resultat</b>		<u>62 863</u>	<u>-18 880</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	<u>54 408</u>	<u>62 180</u>
		54 408	62 180
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>54 408</b>	<b>62 180</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		171	121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>24 000</u>
		171	24 121
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>130 041</u>	<u>25 472</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>130 041</b>	<b>25 472</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>130 212</b>	<b>49 593</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>184 620</b>	<b>111 773</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-11 664

7 216

Årets resultat

62 863

-18 880

51 199

-11 664

Summa eget kapital

101 199

38 336

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

74 421

64 437

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

83 421

73 437

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

184 620

111 773

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	10

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

## NOTER

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,10
<b>Not 3</b>	<b>Byggnader och mark</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	77 725	77 725
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 725	77 725
	Ingående avskrivningar	-15 545	-7 772
	Årets avskrivningar	-7 773	-7 773
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 318	-15 545
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>54 407</b>	<b>62 180</b>
	Redovisat värde byggnader	54 407	62 180
		54 407	62 180
<b>Not 4</b>	<b>Definition av nyckeltal</b>		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Stockholm

Catrine Berglund  
Catrine Berglund

Verkställande direktör  
2025-02-18